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bilety w cenie 10 PLN



Najnowsze przedstawienie Jana Szurmieja oparte jest na twórczości Izaaka Babla. Składają się na nie wątki  

z dramatu „Zmierzch” oraz  „Opowiadań odeskich”. Akcja toczy się w zaułkach odeskiej dzielnicy Mołdawanka, w przeddzień  

rosyjskiej rewolucji. Na ulicach, w traktierniach i szalonych kabaretach umierającego miasta, na tle gangsterskich porachunków   

i życia półświatka, oglądamy barwny świat Odessy z początku XX wieku. Poznajemy historię rodziny Krzyków ukazaną w wymiarze 

niemal Szekspirowskim, kiedy do głosu dochodzi kolejne pokolenie, a wokół następują zmiany, po których nic już nie będzie 

takie jak dawniej. Na horyzoncie zarysowuje się bowiem finał pewnej beztroskiej epoki… nadchodzą bolszewicy i czekiści. 
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Najbliższa premiera Teatru Polskiego we Wrocławiu 

na Scenie im. J. Grzegorzewskiego  odbędzie się online. 

W spektaklu weźmie udział ponad trzydziestoosobowy zespół aktorski, 

z epickim rozmachem przedstawiający niezwykły świat Odessy sprzed stu lat. 

Zobaczymy barwne sceny choreograficzne, usłyszymy nowoczesne songi 

i stare pieśni przenoszące nas w klimat epoki.  

Realizatorzy:

libretto JAN SZURMIEJ

reżyseria, inscenizacja i choreografia JAN SZURMIEJ

muzyka i aranżacje MARCIN PARTYKA

scenografia MARTA HUBKA, DAMIAN BANASZ

kostiumy MARTA HUBKA

przygotowanie wokalne MAŁGORZATA JAWORSKA-KACZMAREK

piosenki i ich przekłady ROMAN KOŁAKOWSKI, ANDRZEJ OZGA, JAN SZURMIEJ, ALEKSANDR WERTYŃSKI oraz utwory tradycyjne

W roli Beni Krzyka: MARIUSZ KILJAN / BŁAŻEJ MICHALSKI

Pełna obsada: www.teatrpolski.wroc.pl/przedstawienie/zmierzch-switem
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Do zobaczenia w Teatrze online!

Mamy przyjemność poinformować, że spektakl
będzie tłumaczony na polski język migowy.

Bilety w cenie 10,00 zł można nabyć poprzez naszą stronę:  

www.teatrpolski.wroc.pl/repertuar

Link do wydarzenia online: https://live.teatrpolski.wroc.pl 

Więcej informacji: www.teatrpolski.wroc.pl
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